令和４年９月１３日(火)午前９時１０分発表

射水市記者発表資料

件

名

海王丸パーク開園３０周年・新湊大橋開通１０周年記念

「秋のファミリーフェスティバル in海王丸パーク」の開催について（ご案内）

（担当 河川・港湾課みなとまちづくり係 大島分庁舎）

事業の概要

（公財）伏木富山港・海王丸財団では、海王丸パーク開園３０周年・新湊大橋開通

１０周年を記念する秋のイベントとして、下記の日程で「秋のファミリーフェステ

ィバル in海王丸パーク」を開催しますので、ご案内いたします。

記

１ 日  時  令和４年９月１８日（日）から１９日（月・祝）まで

１０：００～１７：００

２ 主なイベント （入場無料、一部有料のものあり）

   １８日 小型船「なご」海王丸一周クルーズ

      大道芸マジック

１９日 海王丸の総帆展帆

      アニメソング

両日共通

      エアー迷路

ゲームコーナー

風船回遊

親子工作教室

べいかーと・べいとらいく試乗会

キッチンカー大集合

    ※詳細は別添チラシをご覧ください

問合せ先 担当（公財）伏木富山港・海王丸財団  磯部主事

   ℡０７６６－８２－５１８１

報道機関 御中

み
ん
な
で

来
て
ね
！

１回３名まで

秋のファミリーフェスティバル in 海王丸

パーク2022はカーボンニュートラル社会

実現に向けた取り組みを支援しています。

エ
ア
ー迷
路

＆

ゲ
ーム
コ
ーナ
ー

キ

ッ

チ

ン
カ
ー
大

集

合

！

親

子

工
作
教
室

べ
い
か
ーと
・べ
い
と
ら
い
く
試
乗
会

風船回遊

風船回遊

タイムスケジュール 18日（日）のみ 19日（月・祝）のみ

WC 検温・入場ゲート

カージくん

アニメソング

アニメソング
大道芸マジック

大道芸マジック ク
ル
ーズ

ク
ル
ーズ

●天候等の都合により、イベントの時間・内容を一部変更、中止することがあります。●当日は安全を最優先に考えイベントを開催します。係員の指示に従うようお願い申し上げます。

海

王

丸

総

帆

展

帆